## 家電リサイクル法対象品の申し込みについて

○収集業者 名 称 株式会社エコル

住 所 泉佐野市下瓦屋 3 丁目 12-17

連絡先 072 (458) 7557

許可等 (泉佐野市/貝塚市/岸和田市) 一廃棄物再生利用業指定業者

○受付時間 平日(月~金曜日)午前8時30分から午後4時30分まで。

土曜日の午前8時30分から午後12時00分まで。

(但し、日曜・祝日・年末年始及びお盆は休みです。)(12時から13時まで対応出来ない場合があります。)

○料 金 【回収の場合】

リサイクル費用 + 運搬費用 + 回収費用の合計になります。

【直接搬入の場合】

リサイクル費用 + 運搬費用 の合計になります。

## 【料金表】

品目	リサイクル費用		運搬費用	回収費用
エアコン	家電リサイクル法に基づく料金		¥880	¥2,420
テレビ (ブラウン管・プラズマ・液晶)		15インチ以下	¥880	¥2,420
		16インチ以上	¥1,100	¥3,300
		30インチ以上(ブラウン管)	¥1,100	¥4,620
		50インチ以上(液晶)	¥1,100	¥4,620
冷蔵庫·冷凍庫	(メーカー等により異なりま す)	170リットル以下	¥880	¥2,420
		171リットル以上	¥1,100	¥3,300
		500リットル以上	¥1,100	¥4,620
洗濯機•衣類乾燥機	詳しくは	容量5kg以下	¥880	¥2,420
	http://www.rka.aeha.or.jp/	容量6kg以上	¥1,100	¥3,300
		ドラム式	¥1,100	¥4,620

※上記の運搬費用・回収費は、基本料金です。部屋出しなどの条件等によって異なります。

※エアコンは、本体又は室外機のどちらか1点でも上記料金が必要です。

※上記料金表の金額は、すべて<mark>税込価格</mark>となります。(2019 年 10 月より消費税 10%に変更となります。)

※回収は現在のところ泉佐野市・貝塚市・岸和田市に限ります。その他市町村方は、直接搬入してください。

※上記場所への直接搬入も可能ですが、事前に必ずご連絡をしてください。

(直接搬入は、日曜日、祝日を除く午前 8 時から午後 4 時 30 分まで。) 土曜日は午後 12:00 まで

